ploma mandatumque benignissime volumus et iubemus per supremos et vice-Comites, et Iudices nobilium in universis Comitatus Hungariae, Croatiae, Sclavoniae, ac etiam Tranniae, sedibusque sicularibus, pariter ac saxonice per supremos Capitaneos ac Regios Iudices, in quibus Graeci Ritus uniti degunt, tempore congregationum comitatum aut sedium publicari, ut ad omnium quorum oportet, notitiam valeat pervenire, si vero quipiam usu temerario his omnibus reluctantes apparerent, relationem nobis superinde facere debeatis, si opus fuerit tam evidenti malo severiori etiam manu medela tempestive adhibeatur, secus itaque nullus fidelium nostrorum facere praesumat. Jubemus praeterea ut harum transumptis, sive scriptis, sive impressis manu alicujus in autoritate ecclesiastica constitui vel Notarii publici subscripta, eadem prorsus fides tribuatur ac si hae ipsae in originali exhibitae fuissent, quas perfectas reddi semper volumus exhibenti, harum nostrarum duplici secreto sigillo nostro, quo ut Rex Hungariae utimur, in pendenti comitatarum vigore et testimonio literarum. Datum per manus fidelis nobis sincere dilecti Reverendissimi in Christo Patris Dni Leopoldi Sanctae Romanae Ecclesiae tituli S. Hieronymi Illyricorum Praesbiteri Cardinalis Kollonich Ecclesiae Metropolitanae Strigoniensis Archi-Eppi locique ac Comitatus ejusdem supremi ac perpetui Comitatus, Primatis Hungariae, Legati nati, summi Secretarii et Cancellarii nec non Consilarii Nostri intimi, in Civitate Nostra Vienna Austriae, die decima sexta mensis Februarii, anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo nono, Regnorum Nostrorum Romani XLIV, Bohemiae vero anno XLIII.

Leopoldus.

Leopoldus Cardinalis
a Kolonich Eppus Strigoniensis,
Samuel Kalnoki.

(Va urmá.)

ADRES'A

catra Escelenti'a si Preasanti'a Sa Domnulu Episcopu
alu Bucovinei

Eugeniu Hacmanu.

(Urmare din Nr. 19.)

Asta mesura, adeca slobozirea stipendiiloru, nici ar trebui se fia o noua impovorare a fundului: celtu'la scolei este pe ann de: 8259 fl., de se va deschide dela anul viitoriu numai cate o singura clasa, in loeu de tote trei (3) deodata cumu este

proiectulu, s'aru economisa pe ann, dupa analogia socotindu, camu pe la 3000 fl., prin urmare in doi ani vro 6000 fl. Acumu de vomu socoti, de esemplu, stipendiile pentru trei tineri cate 600 fl. si tote pentru trei ani, abia s'ar face fl. 5400; eata dara ca fundulu nu aru perde nimicu.

Punemu inse si unu altu esemplu, o alta modalitate. Dupa hotarirea de acumu scól'a é a se infintia in tomn'a viitoare, adeca la Septemvre a. curg; de s'ar amena acestu terminu cu unu singuru ann, eata ca ar remané in despunerea fundului tota sum'a celtuelei anuale, care e destulu de insemnata, cá se se póta susutiné mai multi tineri pe totu timpulu trebuitoriu la institute mai 'nalte. Si asta modalitate nu este cu scaderea, ce chiaru cu crutiarea fundului.